
 REPUBLICA    MOLDOVA                                                   РЕСПУБЛИКА    МОЛДОВА 

     RAIONULHÎNCEŞTI                                                ХЫНЧЕШТСКИЙ РАЙОН  
CONSILIUL COMUNAL SĂRATA GALBENĂ             МЕСТНЫЙ КОНСИЛИУМ СЭРАТА ГАЛБЕНЭ  
 
MD-3446, c. Sărata Galbenă, str. Ştefan cel Mare,67          МД-3446, с. Сарата Галбенэ, ул.Штефан чел Маре,67 
Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38                                                           тел/ факс. (0269) 50-2-36; тел.50-2-38; 
      E-mail: secretarprimsar@mail.ru                                                        E-mail: primsaratagalbena@mail.ru 

  

DECIZIE  
com. Sărata Galbenă 

 

                 
Din:11 decembrie 2020                                                                          Nr.6/29 

 

Cu privire la desemnarea unui consilier care va semna deciziile Consiliului local 

în cazul în care Preşedintele şedinţei se află în imposibilitate de a semna. 
 

În temeiul art.20 alin. (1) al Legii 436-XVI din 28 decembrie 2006 privind 

administraţia publică locală, luând în consideraţie avizurile comisiilor de 

specialitate,  

Consiliul comunal Sărata Galbenă,  

 

                                                  D E C I D E: 

Punct unic: Se desemnează dl/dna Pascaru Leonid, consilier comunal, să 

semneze deciziile Consiliului local a comunei Sărata Galbenă din 11.12.2020 în 

cazul în care preşedintele şedinţei dl/dna Costiuc Mihail se va afla în 

imposibilitatea de a le semna. 

 

 

Preşedintele şedinţei:_____________________Mihail COSTIUC 

Contrasemnează:  

Secretarul Consiliului Comunal:____________Elisaveta ŢABUR 
 

mailto:primsar@mail.ru
mailto:primsaratagalbena@mail.ru

